国际交流学院2014届省级和校级优秀毕业生的初选名单公示
按照学校下达的《关于评选2014届优秀毕业生的通知》要求和规定，严格遵循公开、公正的原则，通过各班民主评议，推选出我院2014届省级优秀毕业生22名，校级优秀毕业生44名，现将优秀毕业生名单公示如下：

	省级优秀毕业生初选名单（22名）

	序号
	姓  名
	性  别
	班  级

	1
	张荃馨
	女
	10级经济学1班

	2
	袁则
	男
	10级经济学1班

	3
	苑申
	女
	10级经济学2班

	4
	张宗迪
	女
	10级经济学2班

	5
	陈海宁
	女
	10级经济学2班

	6
	邵凯莺
	女
	10级经济学3班

	7
	张琳
	女
	10级经济学3班

	8
	王丛丛
	女
	10级经济学3班

	9
	孙豪昆
	男
	10级经济学3班

	10
	傅丽朴
	女
	10级经济学4班

	11
	齐友强
	男
	10级经济学4班

	12
	王梦菲
	女
	10级经济学5班

	13
	梁栋
	男
	10级经济学5班

	14
	刘亚平
	女
	11级金融管理与实务1班

	15
	王书斐
	女
	11级金融管理与实务1班

	16
	王海玲
	女
	11级金融管理与实务1班

	17
	王力凯
	男
	11级金融管理与实务2班

	18
	路霄
	女
	11级金融管理与实务2班

	19
	张大鹏
	男
	11级金融管理与实务3班

	20
	孟翔乾
	女
	11级金融管理与实务3班

	21
	征润禾
	男
	11级金融管理与实务4班

	22
	张欣
	女
	11级金融管理与实务4班

	校级优秀毕业生初选名单（44名）

	序号
	姓  名
	性  别
	班  级

	1
	张世鑫
	男
	10级经济学1班

	2
	高冬雨
	女
	10级经济学1班

	3
	于文婷
	女
	10级经济学1班

	4
	黄丹丹
	女
	10级经济学1班

	5
	卢珊
	女
	10级经济学1班

	6
	姜亚辉
	女
	10级经济学2班

	7
	王冉
	女
	10级经济学2班

	8
	寒笑
	女
	10级经济学2班

	9
	张文慧
	女
	10级经济学2班

	10
	张振
	男
	10级经济学3班

	11
	谷振宁
	男
	10级经济学3班

	12
	郭松
	男
	10级经济学3班

	13
	刘正卓
	男
	10级经济学3班

	14
	李超
	男
	10级经济学3班

	15
	王钰涵
	男
	10级经济学4班

	16
	刘晓宇
	女
	10级经济学4班

	17
	赵文卿
	男
	10级经济学4班

	18
	孙欣
	女
	10级经济学4班

	19
	刘璐
	女
	10级经济学5班

	20
	马国杰
	男
	10级经济学5班

	21
	王泓烨
	男
	10级经济学5班

	22
	赵阗
	女
	10级经济学5班

	23
	付天祯
	女
	10级经济学5班

	24
	谢威
	男
	10级经济学5班

	25
	朱瑞正
	男
	11级金融管理与实务1班

	26
	张晓伦
	女
	11级金融管理与实务1班

	27
	薛海伦
	男
	11级金融管理与实务1班

	28
	杨晓楠
	女
	11级金融管理与实务1班

	29
	管君
	女
	11级金融管理与实务1班

	30
	齐艺超
	男
	11级金融管理与实务2班

	31
	战文慧
	女
	11级金融管理与实务2班

	32
	张杰思
	女
	11级金融管理与实务2班

	33
	李子倩
	女
	11级金融管理与实务2班

	34
	祁媛
	女
	11级金融管理与实务3班

	35
	李鹏飞
	男
	11级金融管理与实务3班

	36
	祁浩
	男
	11级金融管理与实务3班

	37
	杨墨
	男
	11级金融管理与实务3班

	38
	房福浩
	男
	11级金融管理与实务3班

	39
	王晨
	男
	11级金融管理与实务3班

	40
	王珊
	女
	11级金融管理与实务4班

	41
	李祥辉
	男
	11级金融管理与实务4班

	42
	亓雨辰
	男
	11级金融管理与实务4班

	43
	孔娟娟
	女
	11级金融管理与实务4班

	44
	张静
	女
	11级金融管理与实务4班

省级优秀毕业生和校级优秀毕业生名单产生遵循以下评选条件：

 (一) 认真学习马克思列宁主义、毛泽东思想、邓小平理论和“三个代表”重要思想，坚持科学发展观，在政治上、思想上和行动上与党中央保持一致；
 (二) 模范遵守国家法律、法规和学校各项规章制度，有良好的思想品德修养，在校期间未受过纪律处分；
(三) 尊敬师长、团结同学，积极参加社会实践活动和公益活动，身心健康。
 (四) 学习认真刻苦，理论基础扎实，无不及格现象，综合测评成绩优秀。

(五) 在校期间获得校级（含校级）以上表彰；获得校级一等奖学金；有突出的科研成果或优秀论文；自愿到艰苦、边远地区工作；
（六）山东省特困家庭高校毕业生同等条件下可优先推荐。
以上名单公示期为3天（2014.1.3—2014.1.5），同学如有异议，可以书面或电话形式实名反映。
地址：干训楼9313      办公电话：82617750